sinopses e esclarecimento sobre a possibilidade de solicitação do encaminhamento dos votos dos
Desembargadores mediante requerimento, já que o sistema não possibilita a visualização destes para o
público considerado externo.

Encerrou-se a sessão às dezoito horas do dia 16 de maio de 2025, com julgamento de
01(um) processo no sistema Pje e 564 (quinhentos e sessenta e quatro) processos no sistema Eproc.

4ª TURMA DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 6ª REGIÃO

Belo Horizonte/MG, 16 de maio de 2025.                                                                                   

Lincoln Rodrigues de Faria